nexped dnisol

114
423
27
99
62
225
209
268

277
130

354
451
470
403
321
364
442
260
112
469
251
139
220

43119953J

43108927G
41386150L

43195213V
16035950M
X5650023G
43141233H
43464607N

43141853V
52542004E

43107276D
05145237E
X4418854W
43173822Q
X0566577H
43117979V
43138925X
43142644A
43057088F
X5107988X
43144570C
43148138T
43124905C

nomcosol1

ADELA VICENTE, MANUEL
ALEXANDRE LEON, MARIA DOLORES
AZNAR FRANCO, MARIA ANTONIA
BARBERA CRIADO, CYNTHIA
BASARAS BILBAO, JORGE DOMINGO

BELTRAN ESPINOZA, FERNANDO PATRICX5213391G MINAYA MINAYA, PATRICIA DE LOURDES

BERMEJO VAQUER, JUAN ANTONIO
BOUCHEJRA M? FADAL, SAIDA

CABALLERO SEGOVIA, JUAN ANTONIO
CALER CALER, MANUEL

CAMPS GAYA, JOAN

CANALES DEL POZO, MARIA JESUS
CARENA , JOSE MAURICIO
CARMONA VAZQUEZ, ELENA
CASULA , ANTONINA

COLL AMENGUAL, MARGARITA
DURAN RODRIGUEZ, AGUSTIN
ESCORIZA GARCIA, JUAN MANUEL
FERNANDEZ GARCIA, MARCOS JOSE
FILIPPELLI, CARINA ROSA
GALLARDO BLANDETE, ERIKA
GALVEZ ROJAS, LETICIA BIBIANA
GARCIA CAMPILLO, ROSA ANA

nomcosol2

dnicosol

43091439L OTERO ORELLANO, OSCAR

04153764X ARROYO ARENAS, AVELINA

43093563G CORDERO GONZALVO, DOMINGO

X6903059T CVETNIC , CARINA ALEJANDRA

X0608415L PIAZZA , ILARIO

X3702159X FERRARO , LEONARDO ANTONIO

Motius

Ingresos inferiores a 1,5 o superiores 5,5 veces el SMI ,
Excluido por Falta Documentacion.

Excluido por Falta Documentacion.

Ingresos inferiores a 1,5 o superiores 5,5 veces el SMI ,
Empadronamiento inferior a 5 afios o Trabajo Inferior a 10
Empadronamiento inferior a 5 afios o Trabajo Inferior a 10
Ingresos inferiores a 1,5 o superiores 5,5 veces el SMI ,
Ingresos inferiores a 1,5 o superiores 5,5 veces el SMI ,

Ingresos inferiores a 1,5 o superiores 5,5 veces el SMI ,

Ingresos inferiores a 1,5 o superiores 5,5 veces el SMI ,
Empadronamiento inferior a 5 afios o Trabajo Inferior a 10
Contar con mas de 5 miembros la unidad familiar ,
Ingresos inferiores a 1,5 o superiores 5,5 veces el SMI ,
Ingresos inferiores a 1,5 o superiores 5,5 veces el SMI ,
Excluido por Falta Documentacion.

Ingresos inferiores a 1,5 o superiores 5,5 veces el SMI ,
Ingresos inferiores a 1,5 o superiores 5,5 veces el SMI ,
Ingresos inferiores a 1,5 o superiores 5,5 veces el SMI ,
Empadronamiento inferior a 5 afios o Trabajo Inferior a 10
Ingresos inferiores a 1,5 o superiores 5,5 veces el SMI ,
Ingresos inferiores a 1,5 o superiores 5,5 veces el SMI ,

Ingresos inferiores a 1,5 o superiores 5,5 veces el SMI ,



446
429
273
440
363
169
233
242
334
241
384

188
256
412
40

189

232
249
213
214
407

457

43090909H
43185390S
43140858B
43152236G
43082570M
43071476C
43126818R
43145637Y
44329794P
43166600Q
43166848B
53266642-E
056643162
X2114980S
43131194F
43162908G
X2210415T
43096366R
43139562A
43100319K
43115411W
43115412A
43179243D
24215629X
43161448Q

GARCIA GALLEGO, ERNESTO
GARCIA ZANOGUERA, CARLOS
GIL MUNAGORRI, ISMAEL
GONZALEZ DEL AMO, CRISTINA
GONZALEZ SOLIS, SUSANA
GRAGERA MARCOS, M ESTRELLA
GRANDE GARCIA, INMACULADA
ISERN CLEMENTE, MARIA ISABEL
JIMENEZ AGUILERA, FRANCISCO
JUAN GARCIA, JAIME CAMBERTO
LABRADO RODRIGUEZ, JESSICA
LEON NIETO, FRANCISCO JAVIER

28962770C DE BERNARDO ROMAN, VICTOR MANUEL

LOBATO FERNANDEZ, MARIA DE LAS NIEVES

LOHDEN , KAY

LOPEZ FRAU, JUAN ANTONIO
LUENGO CLARE, MARCOS

MACIAS ESPRIELLA, TATIANA PAOLA
MALDONADO CORTES, ALFONSO
MALDONADO RODRIGUEZ, GEMA
MARTIN MONTORO, ANTONIO
MARTINEZ CONTI, MARIA MAGDALENA
MARTINEZ CONTI, MARIOLA

MIGUEZ VILLANUEVA, YESSICA MARIA
MOLINA SANCHEZ, JOSE LUIS

MORA RODRIGUEZ, CRISTIAN

X2841566P HAAS , VIVIEN
43127764G VILCHEZ TRAVE, ADELA

74358507 MARCOS PEREZ, MARIA JOSE

24223183C SANTIAGO MORENO, ROSA

Ingresos inferiores a 1,5 o superiores 5,5 veces el SMI ,
Ingresos inferiores a 1,5 o superiores 5,5 veces el SMI ,
Ingresos inferiores a 1,5 o superiores 5,5 veces el SMI ,
Ingresos inferiores a 1,5 o superiores 5,5 veces el SMI ,
Empadronamiento inferior a 5 afios o Trabajo Inferior a 10
Empadronamiento inferior a 5 afios o Trabajo Inferior a 10
Ingresos inferiores a 1,5 o superiores 5,5 veces el SMI ,
Ingresos inferiores a 1,5 o superiores 5,5 veces el SMI ,
Ingresos inferiores a 1,5 o superiores 5,5 veces el SMI ,
Ingresos inferiores a 1,5 o superiores 5,5 veces el SMI ,
Ingresos inferiores a 1,5 o superiores 5,5 veces el SMI ,
Excluido por duplicidad.

TVL 2 afios

Empadronamiento inferior a 5 afios o Trabajo Inferior a 10
renuncia Expresa

Ingresos inferiores a 1,5 o superiores 5,5 veces el SMI ,
Empadronamiento inferior a 5 afios o Trabajo Inferior a 10
Excluido por Falta Documentacion.

Empadronamiento inferior a 5 afios o Trabajo Inferior a 10
Ingresos inferiores a 1,5 o superiores 5,5 veces el SMI ,
Empadronamiento inferior a 5 afios o Trabajo Inferior a 10
Empadronamiento inferior a 5 afios o Trabajo Inferior a 10
Ingresos inferiores a 1,5 o superiores 5,5 veces el SMI ,
Empadronamiento inferior a 5 afios o Trabajo Inferior a 10

Empadronamiento inferior a 5 afios o Trabajo Inferior a 10



296
109
246
177
80

432
157
235
132
122
135
216
465
154
464
427
315
404
45

320
378
211

43132492V
43166765C
X4876108Q
43150145Y
431735902
43141072H
43153662G
42973685W
43195294Y
71552151W
43143864G
28865839B
43080497W
430955747
43460783Y
43151795T
43142837N
75004936G
43149437B
05153357T
43184179T
43111376 S
353057248
36901200T
43179070C

MORCILLO VIDAL, DANIEL

MORENO MORENO, MARIA JOSE
MOTGONERY LINA, LAURA ANDREA
MOYA ALFONSO, NOEMI KIRA

MUNOZ MENDEZ, JOSE LUIS

MUNOZ SANTOS, RAQUEL

NAVAS GARCIA, MIGUEL ANGEL
NAVAS LUENGO, JUAN DE DIOS
NOGUERA JIMENEZ, LAURA

NUEVO DE LA TORRE, MARIA ANTONIA
OMISTE DIAZ, ALFONSO

ORTIZ JIMENEZ, VALENTIN

PARRA RUIZ, ANA MARIA

PENA CERVANTES, ELISA

PIERRI DIAZ, FABIAN HECTOR
PLANELLS BALDO, ADRIAN J.
PROVENZANO LEON, DIANA PATRICIA
RAMIREZ PEREZ, DESIDERIO

RIO MARTINEZ, MIREYA

RODRIGUEZ FERNANDEZ, JUANA AMADA

RODRIGUEZ JIMENEZ, TAMARA
ROQUERO VALLEJO, ROSALIA
RUA FURTADO, MARIA ISABEL
RUIZ MARTINEZ, JOSE

RUIZ SANCHEZ, MARIA ROCIO

X4817010M MAYERO BENTANCOR, MARCOS
43068203) CANADAS SIMON, MIGUEL ANGEL

52250766X CARMONA ROMERO, JULIA

43123457K SANTOS CASTANO, BENJAMIN

)

Ingresos inferiores a 1,5 o superiores 5,5 veces el SMI ,
Ingresos inferiores a 1,5 o superiores 5,5 veces el SMI ,
Empadronamiento inferior a 5 afios o Trabajo Inferior a 10
renuncia Expresa

renuncia Expresa

Excluido por Falta Documentacion.

Ingresos inferiores a 1,5 o superiores 5,5 veces el SMI ,
Ingresos inferiores a 1,5 o superiores 5,5 veces el SMI ,
Ingresos inferiores a 1,5 o superiores 5,5 veces el SMI ,
Ingresos inferiores a 1,5 o superiores 5,5 veces el SMI ,
Empadronamiento inferior a 5 afios o Trabajo Inferior a 10
TVL 2 afios

Excluido por Falta Documentacion.

Ingresos inferiores a 1,5 o superiores 5,5 veces el SMI ,
Empadronamiento inferior a 5 afios o Trabajo Inferior a 10
Ingresos inferiores a 1,5 o superiores 5,5 veces el SMI ,
TVL 2 afios

Ingresos inferiores a 1,5 o superiores 5,5 veces el SMI ,
Ingresos inferiores a 1,5 o superiores 5,5 veces el SMI ,
Ingresos inferiores a 1,5 o superiores 5,5 veces el SMI , rer
Ingresos inferiores a 1,5 o superiores 5,5 veces el SMI ,
Ingresos inferiores a 1,5 o superiores 5,5 veces el SMI ,
Ingresos inferiores a 1,5 o superiores 5,5 veces el SMI ,
Ingresos inferiores a 1,5 o superiores 5,5 veces el SMI ,

Ingresos inferiores a 1,5 o superiores 5,5 veces el SMI ,



43141642J
43101650H
431719112
43134307S
43114235E
43149910R
43094103S
43169055X
43157229Y
43127446P
43087253L
43163738Y
43139082Y
43035677D
34067198N
41732605W

SAAVEDRA BUENO, RICARDO

SAIZ CASTILLO, EVA

SALAS MARCOS, JENNIFER
SANCHEZ RUIZ, ROSA MARIA
SANCHEZ VILCHEZ, ANABEL
SANSO SOLER, MARIA JOSE

SEGUI FERNANDEZ, ANNA
SERRANO RE, MARIA DEL MAR
SILLERO LOPEZ, CRISTINA

SUAU CRUZ, EVA

TEBAR ALZAMORA, MARIA TRINIDAD
TORRUBIA FLORES, SANDRA
TUCCIO MOLINA, MARIA DEL ROCIO
TUGORES CARBONELL, DAMIAN
VELASCO MATEO, JOSE
VILAFRANCA SORA, ANTONIA

41739639K MINUCHIN VOROBECHIK, GUILLERMO

Ingresos inferiores a 1,5 o superiores 5,5 veces el SMI ,

Excluido por Falta Documentacion.

Ingresos inferiores a 1,5 o superiores 5,5 veces el SMI ,
Ingresos inferiores a 1,5 o superiores 5,5 veces el SMI ,
Ingresos inferiores a 1,5 o superiores 5,5 veces el SMI ,
Ingresos inferiores a 1,5 o superiores 5,5 veces el SMI ,
Ingresos inferiores a 1,5 o superiores 5,5 veces el SMI ,
Ingresos inferiores a 1,5 o superiores 5,5 veces el SMI ,
Ingresos inferiores a 1,5 o superiores 5,5 veces el SMI ,
renuncia Expresa

Ingresos inferiores a 1,5 o superiores 5,5 veces el SMI ,
Empadronamiento inferior a 5 afios o Trabajo Inferior a 10
Ingresos inferiores a 1,5 o superiores 5,5 veces el SMI ,
Empadronamiento inferior a 5 afios o Trabajo Inferior a 10
Ingresos inferiores a 1,5 o superiores 5,5 veces el SMI ,

Ingresos inferiores a 1,5 o superiores 5,5 veces el SMI ,



anos,

afnos,

anos,

afnos,



anos,

anos,

anos,

afnos,

anos

, Ingresos inferiores a 1,5 o superiores 5,5 veces el SMI,

afnos,

anos,

anos,

anos,



afnos,

anos,

anos,

wncia Expresa



afnos,

anos,
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