nexpe	d dnisol	nomcosol1	dnicosol	nomcosol2	Motius
114	43119953J	ADELA VICENTE, MANUEL		,	Ingresos inferiores a 1,5 o superiores 5,5 veces el SMI ,
423	43108927G	ALEXANDRE LEON, MARIA DOLORES	43091439L	OTERO ORELLANO, OSCAR	Excluido por Falta Documentación.
27	41386150L	AZNAR FRANCO, MARIA ANTONIA		,	Excluido por Falta Documentación.
99	43195213V	BARBERA CRIADO, CYNTHIA		,	Ingresos inferiores a 1,5 o superiores 5,5 veces el SMI ,
62	16035950M	BASARAS BILBAO, JORGE DOMINGO	04153764X	ARROYO ARENAS, AVELINA	Empadronamiento inferior a 5 años o Trabajo Inferior a 10
225	X5650023G	BELTRAN ESPINOZA, FERNANDO PATRIC	X5213391G	MINAYA MINAYA, PATRICIA DE LOURDES	Empadronamiento inferior a 5 años o Trabajo Inferior a 10
209	43141233H	BERMEJO VAQUER, JUAN ANTONIO		,	Ingresos inferiores a 1,5 o superiores 5,5 veces el SMI ,
268	43464607N	BOUCHEJRA Mª FADAL, SAIDA	43093563G	CORDERO GONZALVO, DOMINGO	Ingresos inferiores a 1,5 o superiores 5,5 veces el SMI ,
277		CABALLERO SEGOVIA, JUAN ANTONIO		,	Ingresos inferiores a 1,5 o superiores 5,5 veces el SMI ,
130	52542004E	CALER CALER, MANUEL		,	
354	43107276D	CAMPS GAYA, JOAN		,	Ingresos inferiores a 1,5 o superiores 5,5 veces el SMI,
451	05145237E	CANALES DEL POZO, MARIA JESUS		,	Empadronamiento inferior a 5 años o Trabajo Inferior a 10
470	X4418854W	CARENA , JOSE MAURICIO	X6903059T	CVETNIC , CARINA ALEJANDRA	Contar con más de 5 miembros la unidad familiar ,
403	43173822Q	CARMONA VAZQUEZ, ELENA		,	Ingresos inferiores a 1,5 o superiores 5,5 veces el SMI ,
321	X0566577H	CASULA , ANTONINA	X0608415L	PIAZZA , ILARIO	Ingresos inferiores a 1,5 o superiores 5,5 veces el SMI ,
364	43117979V	COLL AMENGUAL, MARGARITA		,	Excluido por Falta Documentación.
442	43138925X	DURAN RODRIGUEZ, AGUSTIN		,	Ingresos inferiores a 1,5 o superiores 5,5 veces el SMI ,
260	43142644A	ESCORIZA GARCIA, JUAN MANUEL		,	Ingresos inferiores a 1,5 o superiores 5,5 veces el SMI ,
112	43057088F	FERNANDEZ GARCIA, MARCOS JOSE		,	Ingresos inferiores a 1,5 o superiores 5,5 veces el SMI ,
469	X5107988X	FILIPPELLI , CARINA ROSA	X3702159X	FERRARO , LEONARDO ANTONIO	Empadronamiento inferior a 5 años o Trabajo Inferior a 10
251	43144570C	GALLARDO BLANDETE, ERIKA		,	Ingresos inferiores a 1,5 o superiores 5,5 veces el SMI ,
139	43148138T	GALVEZ ROJAS, LETICIA BIBIANA		,	Ingresos inferiores a 1,5 o superiores 5,5 veces el SMI ,
220	43124905C	GARCIA CAMPILLO, ROSA ANA		,	Ingresos inferiores a 1,5 o superiores 5,5 veces el SMI ,

LLISTAT D'EXCLOSOS DEFINITIVAMENT	(HABITATGES TIPUS C2) EN EL PROCES D'ADJUDICACIÓ DE 59 HPP DE PEGUERA	
	•	

446	43090909H	GARCIA GALLEGO, ERNESTO		,	Ingresos inferiores a 1,5 o superiores 5,5 veces el SMI ,
429	43185390S	GARCIA ZANOGUERA, CARLOS		,	Ingresos inferiores a 1,5 o superiores 5,5 veces el SMI ,
273	43140858B	GIL MUÑAGORRI, ISMAEL		,	Ingresos inferiores a 1,5 o superiores 5,5 veces el SMI ,
440	43152236G	GONZALEZ DEL AMO, CRISTINA		,	Ingresos inferiores a 1,5 o superiores 5,5 veces el SMI ,
363	43082570M	GONZALEZ SOLIS, SUSANA	28962770C	DE BERNARDO ROMAN, VICTOR MANUEL	Empadronamiento inferior a 5 años o Trabajo Inferior a 10
169	43071476C	GRAGERA MARCOS, Mª ESTRELLA		,	Empadronamiento inferior a 5 años o Trabajo Inferior a 10
233	43126818R	GRANDE GARCIA, INMACULADA		,	Ingresos inferiores a 1,5 o superiores 5,5 veces el SMI ,
242	43145637Y	ISERN CLEMENTE, MARIA ISABEL		,	Ingresos inferiores a 1,5 o superiores 5,5 veces el SMI ,
334	44329794P	JIMENEZ AGUILERA, FRANCISCO		,	Ingresos inferiores a 1,5 o superiores 5,5 veces el SMI ,
241	43166600Q	JUAN GARCIA, JAIME CAMBERTO		,	Ingresos inferiores a 1,5 o superiores 5,5 veces el SMI ,
384	43166848B	LABRADO RODRIGUEZ, JESSICA		,	Ingresos inferiores a 1,5 o superiores 5,5 veces el SMI ,
2	53266642-E	LEON NIETO, FRANCISCO JAVIER		,	Excluido por duplicidad.
188	05664316Z	LOBATO FERNANDEZ, MARIA DE LAS NIE	EVES	,	TVL 2 años
256	X2114980S	LOHDEN , KAY	X2841566P	HAAS , VIVIEN	Empadronamiento inferior a 5 años o Trabajo Inferior a 10
412	43131194F	LOPEZ FRAU, JUAN ANTONIO	43127764G	VILCHEZ TRAVE, ADELA	renuncia Expresa
40	43162908G	LUENGO CLARE, MARCOS		,	Ingresos inferiores a 1,5 o superiores 5,5 veces el SMI ,
189	X2210415T	MACIAS ESPRIELLA, TATIANA PAOLA		,	Empadronamiento inferior a 5 años o Trabajo Inferior a 10
9	43096366R	MALDONADO CORTES, ALFONSO	74358507J	MARCOS PEREZ, MARIA JOSE	Excluido por Falta Documentación.
232	43139562A	MALDONADO RODRIGUEZ, GEMA		,	Empadronamiento inferior a 5 años o Trabajo Inferior a 10
249	43100319K	MARTIN MONTORO, ANTONIO		,	Ingresos inferiores a 1,5 o superiores 5,5 veces el SMI ,
213	43115411W	MARTINEZ CONTI, MARIA MAGDALENA		,	Empadronamiento inferior a 5 años o Trabajo Inferior a 10
214	43115412A	MARTINEZ CONTI, MARIOLA		,	Empadronamiento inferior a 5 años o Trabajo Inferior a 10
407	43179243D	MIGUEZ VILLANUEVA, YESSICA MARIA		,	Ingresos inferiores a 1,5 o superiores 5,5 veces el SMI ,
6	24215629X	MOLINA SANCHEZ, JOSE LUIS	24223183C	SANTIAGO MORENO, ROSA	Empadronamiento inferior a 5 años o Trabajo Inferior a 10
457	43161448Q	MORA RODRIGUEZ, CRISTIAN		,	Empadronamiento inferior a 5 años o Trabajo Inferior a 10

_	(In Brillian Color of the Brillian Color of	
43	43132492V MORCILLO VIDAL, DANIEL ,	Ingresos inferiores a 1,5 o superiores 5,5 veces el SMI ,
46	43166765C MORENO MORENO, MARIA JOSE ,	Ingresos inferiores a 1,5 o superiores 5,5 veces el SMI ,
296	X4876108Q MOTGONERY LINA, LAURA ANDREA X4817010M MAYERO BENTANCOR, MARCOS	Empadronamiento inferior a 5 años o Trabajo Inferior a 10
109	43150145Y MOYA ALFONSO, NOEMI KIRA 43068203J CAÑADAS SIMON, MIGUEL ANGEL	renuncia Expresa
246	43173590Z MUÑOZ MENDEZ, JOSE LUIS ,	renuncia Expresa
177	43141072H MUÑOZ SANTOS, RAQUEL ,	Excluido por Falta Documentación.
80	43153662G NAVAS GARCIA, MIGUEL ANGEL ,	Ingresos inferiores a 1,5 o superiores 5,5 veces el SMI ,
432	42973685W NAVAS LUENGO, JUAN DE DIOS ,	Ingresos inferiores a 1,5 o superiores 5,5 veces el SMI ,
157	43195294Y NOGUERA JIMENEZ, LAURA ,	Ingresos inferiores a 1,5 o superiores 5,5 veces el SMI ,
235	71552151W NUEVO DE LA TORRE, MARIA ANTONIA ,	Ingresos inferiores a 1,5 o superiores 5,5 veces el SMI ,
132	43143864G OMISTE DIAZ, ALFONSO ,	Empadronamiento inferior a 5 años o Trabajo Inferior a 10
122	28865839B ORTIZ JIMENEZ, VALENTIN 52250766X CARMONA ROMERO, JULIA	TVL 2 años
135	43080497W PARRA RUIZ, ANA MARIA ,	Excluido por Falta Documentación.
216	43095574Z PEÑA CERVANTES, ELISA ,	Ingresos inferiores a 1,5 o superiores 5,5 veces el SMI ,
465	43460783Y PIERRI DIAZ, FABIAN HECTOR ,	Empadronamiento inferior a 5 años o Trabajo Inferior a 10
154	43151795T PLANELLS BALDO, ADRIAN J. ,	Ingresos inferiores a 1,5 o superiores 5,5 veces el SMI ,
464	43142837N PROVENZANO LEON, DIANA PATRICIA 43123457K SANTOS CASTAÑO, BENJAMIN	TVL 2 años
427	75004936G RAMIREZ PEREZ, DESIDERIO ,	Ingresos inferiores a 1,5 o superiores 5,5 veces el SMI ,
315	43149437B RIO MARTINEZ, MIREYA ,	Ingresos inferiores a 1,5 o superiores 5,5 veces el SMI ,
404	05153357T RODRIGUEZ FERNANDEZ, JUANA AMADA ,	Ingresos inferiores a 1,5 o superiores 5,5 veces el SMI , re
45	43184179T RODRIGUEZ JIMENEZ, TAMARA ,	Ingresos inferiores a 1,5 o superiores 5,5 veces el SMI ,
1	43111376 S ROQUERO VALLEJO, ROSALIA ,	Ingresos inferiores a 1,5 o superiores 5,5 veces el SMI ,
320	35305724B RUA FURTADO, MARIA ISABEL ,	Ingresos inferiores a 1,5 o superiores 5,5 veces el SMI ,
378	36901200T RUIZ MARTINEZ, JOSE ,	Ingresos inferiores a 1,5 o superiores 5,5 veces el SMI ,
211	43179070C RUIZ SANCHEZ, MARIA ROCIO ,	Ingresos inferiores a 1,5 o superiores 5,5 veces el SMI ,

150	43141642J	SAAVEDRA BUENO, RICARDO	,	Ingresos inferiores a 1,5 o superiores 5,5 veces el SMI,
430	43101650H	SAIZ CASTILLO, EVA	,	Excluido por Falta Documentación.
435	43171911Z	SALAS MARCOS, JENNIFER	,	Ingresos inferiores a 1,5 o superiores 5,5 veces el SMI,
167	43134307S	SANCHEZ RUIZ, ROSA MARIA	,	Ingresos inferiores a 1,5 o superiores 5,5 veces el SMI,
447	43114235E	SANCHEZ VILCHEZ, ANABEL	,	Ingresos inferiores a 1,5 o superiores 5,5 veces el SMI,
185	43149910R	SANSO SOLER, MARIA JOSE	,	Ingresos inferiores a 1,5 o superiores 5,5 veces el SMI,
254	43094103S	SEGUI FERNANDEZ, ANNA	,	Ingresos inferiores a 1,5 o superiores 5,5 veces el SMI,
234	43169055X	SERRANO RE, MARIA DEL MAR	,	Ingresos inferiores a 1,5 o superiores 5,5 veces el SMI,
330	43157229Y	SILLERO LOPEZ, CRISTINA	,	Ingresos inferiores a 1,5 o superiores 5,5 veces el SMI ,
86	43127446P	SUAU CRUZ, EVA	,	renuncia Expresa
475	43087253L	TEBAR ALZAMORA, MARIA TRINIDAD	,	Ingresos inferiores a 1,5 o superiores 5,5 veces el SMI,
454	43163738Y	TORRUBIA FLORES, SANDRA	,	Empadronamiento inferior a 5 años o Trabajo Inferior a 10
266	43139082Y	TUCCIO MOLINA, MARIA DEL ROCIO	,	Ingresos inferiores a 1,5 o superiores 5,5 veces el SMI,
182	43035677D	TUGORES CARBONELL, DAMIAN	,	Empadronamiento inferior a 5 años o Trabajo Inferior a 10
85	34067198N	VELASCO MATEO, JOSE	,	Ingresos inferiores a 1,5 o superiores 5,5 veces el SMI,
272	41732605W	VILAFRANCA SORÁ, ANTONIA	41739639K MINUCHIN VOROBECHIK, GUILLERMO	Ingresos inferiores a 1,5 o superiores 5,5 veces el SMI,

LLISTAT D'EXCLOSOS	DEFINITIVAMENT	(HABITATGES TIPUS	S C2) EN EL PROCES	D'ADJUDICACIÓ D	<u>DE 59 HPP DE PEGUEF</u>	<u> </u>
años,						
años,						
años,						
años,						

años,	
nños,	
años,	
años,	
años, Ingresos inferiores a 1,5 o superiores 5,5 veces el SMI,	
años,	
iños,	
años,	
nños,	

años, años, años,

าuncia Expresa

